[bookmark: _GoBack]第9号様式(第10条関係)
墓所・納骨壇返還届
	　令和　　　年　　　月　　　日

　(宛　先)新居浜市長

届出者　本籍地
住所
　　　　氏名
連絡先

　墓所(納骨壇)の返還について、次のとおり届け出ます。

	名称
	　土ヶ谷墓地・真光寺墓地・黒岩墓地・第　　平尾墓園

	種別
	　墓所・納骨壇

	墓所番号又は納骨壇の区画番号

	納骨壇の使用許可期間

	返還理由
	　・遺骨を全て改葬するため
　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	添付書類